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PLUG3UP6/100

Мережевий роз'єм 8P8C під обжим на
кабель, позолочені контакти 6
мікродюймів

В коробці  50 пакетів, по 100 шт кожний пакет-

Особливості

Мережевий роз'єм 8P8C під обжим на кабель, позолочені
контакти 6 мікродюймів

-

Сертифікати

Комплектація

Пакування

100 шт. в пакеті

Кількість в коробці, шт.
Об’єм коробки, куб. м
Вага коробки, кг
Розмір індивідуальної упаковки ДхШхВ:
Розмір коробки ДхШхВ:
Країна виробник
Штрих-код
Митний-код

50
0.030996
9.24
150x110x50 mm
410x360x210 mm
CN
8716309101400
8536699099
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